INDICAÇÃO Nº. 40/2006.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CABECEIRA GRANDE – MG.

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado, INDICA ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal, após ouvido o Plenário, providências junto a Secretaria

Municipal de Agricultura de Cabeceira Grande, no sentido de atender aos pequenos e

médios produtores na preparação da terra para o plantio.

JUSTIFICATIVA:

  Porque alguns produtores não têm condição de gradiar às terras para fazer o plantio.

Sala das Sessões, 04 de setembro de 2006.

VEREADOR GABRIEL FRANCISCO